

JAUNĀIS CELŠ

AGROFIRMAS «KRASNIJ OKTJABRĪ» PARTIJAS, ARODBIEDRĪBAS,
KOMJAUNATNES KOMITEJU UN ADMINISTRĀCIJAS ORGĀNS

SESTDIENA,
17 SEPTEMBRIS,
1988. g.
№ 38 (73)

Cena 2 kap.

JAUNĀ RAŽA
DZIMST ŠODIEN



PSRS TSSI galvenās komitejas LĒMUMS

PAR PSRS TSSI 1988. GADA DARBINIEKU APBALVOŠANU TEMATISKAJĀ IZSTĀDĒ «LEŅINA KOOPERATĪVAIS PLĀNS DARBĪBĀ» PAVILJONĀ «AGRORŪPnieciskā kompleksa ekonomika un organizācija», kas atklāta 1988. gada 25. februārī

Par panākumiem, kas gūti 1987. gadā agrorūpnieciskā kompleksa attīstībā un PSRS TSSI dalībnieku apbalvošanas noteikumu un rādītāju izpildē, PSRS Tautas saimniecības sasniegumu izstādes Galvenā komiteja nolēmj apbalvot PSRS TSSI 1988. gada dalībniekus:

Ar pirmās pakāpes diplomu un prēmiju — autobusu RAF-2203 Preiļu rajona agrofirmu «Krasnij Oktjabrj»

AR ZELTA MEDAĻU UN NAUDAS PRĒMIJU

Romualdu Vladimira d. Kavinski, par noteikto rādītāju sasniegšanu, kolhoza priekšsēdētāju — agrofirmas ģenerāldirektoru

AR SUDRABA MEDAĻU UN NAUDAS PRĒMIJU

Pēteri Jāņa d. Zukuli, ģenerāldirektora vietnieku, par noteikto rādītāju sasniegšanu, partijas komitejas sekretāri, Zoju Ņikītas m. Agafonovu, par noteikto rādītāju sasniegšanu, Irīnu Andreja m. Norkārklī, galveno zootehniķi, par noteikto rādītāju sasniegšanu

Anatoliju Viťalija d. Sabanski, plānu un ekonomiskās nodaļas priekšnieku, par noteikto rādītāju sasniegšanu un saimnieciskā aprēķina un mehanizētās grāmatvedības uzskaites sistēmas ieviešanu

Jāni Ignāta d. Ozoliņu, plaša profila mehanizatoru, par noteikto rādītāju sasniegšanu, Robertu Izidora d. Beču, šoferi, par noteikto rādītāju sasniegšanu

Teklu Jura m. Tuču, tēlīšu audzētāju līdz 6 mēnešu vecumam, par noteikto rādītāju sasniegšanu, Zoju Ankudina m. Tumašovu, par noteikto rādītāju sasniegšanu

AR OTRĀS PAKĀPES DIPLOMU UN PRĒMIJU

pārnēsājamo krāsaino televizoru «Elektronika C-401 M» agrofirmas «Krasnij Oktjabrj» I ražošanas iecirkni

AR OTRĀS PAKĀPES DIPLOMU UN PRĒMIJU

pārnēsājamo krāsaino televizoru «Elektronika C-401 M» agrofirmas «Krasnij Oktjabrj» siera rūpnīcu.

A. IJEVLEVS,

Tautas saimniecības sasniegumu izstādes Galvenās komitejas priekšsēdētāja vietnieks

Tur, kur nesen vēl brieda raža, tagad no zemes spraucas asni, to zaļās adatiņas kļūst aizvien lielākas,

spēcīgākas, pārmāc zemes brūno krāsu ar savu sulīgo dzīvesprieku un augšanas enerģiju. Kā visi lauku darbi, šoruden arī ziemāju sēja bija saistīta ar grūtībām, biežās lietavas traucēja to izvērst straujos tempos. Bet nu darbs ir galā, vīri, kuri piedalījās sējā, var atvilkt elpu. Platības, kur viņi ieradās sākumā, jau noklāju-

šās ar sulīgu zelmeni, pēdējos apsētajos tīrumos vēl tikai tagad sēklas sāk dīgt.

Ziemāji aizņēma sešus simtus hektāru, no tiem, kā mēdz sacīt, lauvas tiesa — 473 hektāri —

atvēlēti mūsu zemē tradicionālajai maizes kultūrai rudziem. Praksē pierādījies, ka ziemāji dod stabilas augstas ražas. Šogad no rudzu sējumu hektāra iekults pa 42,6 centneriem, no ziemas kviešu — 44,2 centne-

riem graudu.

Šis attēls atsauc atmiņā dienas, kad Izidors Vibornajs, Anatolijs Buļovs, Grigorijs Isajevs, Vladislavs Bečs, Dmitrijs Mihailovs, Jānis Zinovjevs, sēklu pievedēji

Bronislavs Krusts un Vasilijs Gerkeši, granulētā superfosfāta piegādātājs

Aleksandrs Jakimovs vēl cīnījās ar pēdējiem hektāriem Saunas tīrumos pie Sovankas.

PANORAMA



Līdz 15. septembrim cietes rūpnīca pieņēma ap 2500 tonnām jaunās ražas kartupeļu, tajā pašā laikā saražoja ap 100 tonnām cietes. Sausās produkcijas fasēšanas ceļā apzinīgi strādā Kadrija Bošota un Antonija Sārtaputne (augšējais attēls). Viņu darbu sarežģī tas, ka telpas parasti ir cietes putekļu, piesaistītas.

Svarīgs iecirknis ir kublu cehs, kurā tvertnēs ciete tiek attīrīta no piejaukumiem, izgulsnējas, te sekmīgi darbojas kublu uzraudze Marija Kurme (attēls pa labi).

Kartupeļu sagādes sezona ir kulminācijā, par to liecina arī rosme stīrošanas laukumā uz kolhoza «Krasnij Oktjabrj» zemes.



